CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3 5-3  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

solicitação da pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical

e horizontal, da Rua da Harmonia, centro, haja vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2019

Edilson edeiro
Verea • Or -

ei a

.2),:cL Ler) EL r'i:jaal-oott
1 vaus cATRA 	---
t NIES" DA CM /RA.  e20 O 	li 1 i 	,-, 	.., 	, P

ATESTO O RECEBIMENTO PROT Nt Lag..
atçãj 	DS 	DE 20.„1._

7"JAN
Secretária Administrativa

{  MESTO O RECO!~ PROT N't&W_
ENtei OS DE 20S

an9t-eziv-__
Secrehlrie Administrativa

VOTOS GHTRA

IvIgzA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  2-5,6  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, a

solicitação da pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical

e horizontal, da Rua Paraná, centro, haja vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2019

Edi 	e 	e r i
- Ver ador -

I
APROVADO (1)N" SESSAr.; No  Jes-g
DE 	t., 	 _OS41  POR

ATESTO O RECEBEI:TO PROT, N°
EMQ2/  Os  0E20

Secretária Administreltve

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus

solicitando a reativação do Posto de vacinas no Ambulatório da CHESF

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2019

11°
Edilso Mede 	rena

- Vereador —

P,PPUEÜ (A) NE5SC. 	 _1H

POR.LM4 10--
VOTOS MORA 	—
MESA DA r

1 	 PRESI

APROXO (A) 1C SESgie tOSSlii•
DE1/2"12211 pouraisa

L.

VOTOS CINTRA_
N1ESA DA C.M.R.A. o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  S5  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

solicitação pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical e

horizontal, da Rua do Futuro e Travessas, centro, haja vista o péssimo

estado.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2019

OTECEBIRENTO PROT
EMD2__oS DE

,N
20S.

Secretária Administrativa . 	.

or
Edilson e

Verea

5-,

I 	„ 	 _
POP i0a

VOTOS CasITM__
1 NIES' edass.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   8 6 O   / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

solicitação da pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical

e horizontal, Travessa Salvador, próximo a 1a Companhia de Infantaria

do Exército, centro, haja vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  2G  / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

solicitação da pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical

e horizontal, da Rua Porto Alegre, centro, haja vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2019

EdiIs

I APROVADO (A) kV.  SESSiG N  	52
Cf_an  oS-113_  POPSDocc‘v,
VOTOS CaiTTRA

1 MESA DA E.M./P.A  at  tdae
addialle""

ATESTO O RECEBEM PROT
EALM  c-)-9 	PE 202-.9

Secretária Administrativa

APROV:00(A)MSESk NOS  5-  g)
De2PJ 05Ia_  POFt ilae-
VOTOS CONTRA

MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   g 6 2   / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

solicitação da pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical

e horizontal, Travessa Alagoinhas, próximo a 1' Companhia de Infantaria

do Exército, centro, haja vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2019

Edilso Medeir. de Freitas
- Vereador —

ATESTO O RECEBNENTO PROT N°
25:„ JJE 20.a

Secretária Administrativa

ATESTO O REDE
ata

Secratéri

PROT. N°

E 201 tra a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência, o comparecimento de Ghiarone

Garibaldi, diretor do Hospital Municipal de Paulo Afonso (HMPA), na sessão

ordinária do dia 27 de maio do corrente ano, para prestação de contas dos

100 dias de sua gestão.

Nesse interim, ressaltamos a importância desse prestamento que tem

como finalidade esclarecer a toda população às diversas ações que vem sendo

executadas para assegurar uma saúde de qualidade.

Paulo Afonso, Bahia, 15 de maio de 2019.

çRovADo (A) CSESSivEi N1 	_

DEZ/ OS  1..)5_ possitacàteark
VOTOS ENTRA__
MESA DA C.M.IP.A.020  I  OSU

I I 	-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008